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TIpenocraBienue
THIHCHUMECKHX YCIIYT JTHLAM,

.| He cnocoOHBIM 110 COCTOSTHHIO

370POBbS CAMOCTOATEILHO
OCYILECTBISTH 32 COOOH yXoz
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41
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OrnpaBka 3a C4eT CPEACTB
TOTYYaTeNIs COLHATBHBIX
YCIIYT TIOYTOBOH
KOPPECTIOH/ICHIH

UTOI'O:
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2. CoumaabHO-MEJHLMHCKHE BHIBI ¥

2.1

Brimonsenue npoueayp,
CBSA3QHHBIX C OpraHH3aIMel
yxoza, HabmoaeHueM 3a
COCTOSHHEM 37I0POBbA
TIONTyyaTenei COHanbHBIX
yeuyr (M3MEpEHHE TeMnepa-
TYpHI T€JA, APTCPHATLHOTO
JIaBIICHHA, KOHTPOJIb 33
NPHEMOM JIEKaPCTBEHHBIX
npenaparos U Jp.)

2:2.

OxasaHue coneHCTBHA B
MPOBEACHUH
03J0POBHTEIBHBIX
MCEPONPHATHH
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CucreMaTHYECKOE
HaOmozaeHue 3a
NONY4ATE/SMH COLMATBHBIX
VCIIYT B LIEASX BhIABICHHS
OTKJIOHECHWH B COCTOSHUH HX
310POBbS
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HAMPABJICHHBIX HA
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azanTUBHOM (H3HYECKOH
KyIbType

0

0

0

0

2.6.

KoucynsTupoBanue no
COLMATbHO-MEIHITHHCKHM
BONpocaM (TIOAACPKAHUE U
COXPAHEHHE 30POBbA
NOJy4aTeNeH COIMAIbHBIX
YCIIyT, IPOBEICHHE 03/I0POBH-
TCIBHBIX MCPONPHATHIA,
BBUIBIICHHC OTK/IOHCHUI B
COCTOSIHHH MX 3/10pPOBbS)
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2.2
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KOHCYTbTHPOBAHHE (B TOM
YHCJIC TIO BOMPOCaM

BHY TPHCEMEHHBIX
OTHOIICHMIT)
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MCHXOJIOTHYECKHH MATPOHAMK
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3.3.

OxasaHue KOHCY.Tb TAUHOHHOI
TICHXOJIOMHYECKOH MOMOIIH
AHOHMMHO (B TOM 4HCIE ¢
HCTIONB30BAHHEM Tene(oHa
JIOBEpU)

HUTOI'O:
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OTYET

O NMPEAOCTABICHHH YCIYT B (JOPME COHMATBHONO OGCTYKHBAHAS HA JOMY.
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1. ConanbHO-GRITOBBIC BHIBI YCIyT

i.1:

TMoxynka 3a cuer cpeacts
TOJTy4aTeNs COLMANBHBIX YCIyT
M IOCTABKa Ha IOM NPOAYKTOB
MHATAHNUA, IPOMBIILICHHBIX
TOBApOB NEPBOH
HEOOXOANMOCTH, CPEACTB
CAHUTAPHU W TUTHCHBL, CPEACTB
YXO0/a, KHHUT, Ta3€T, XKYPHAJIOB

92 7] 83

610

55 399

[TpuroroneHue numm

30 71 16

202

86 111

1.2.

INomours B pHroTOBICHUM
MO

29 If 24

210

17 129

1.3.

[Momoms B mpreme muime
(KOpMICHHE)

11 3f 14
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48 137

1.4.

Omnnara 3a cyeT cpeacTs

IOy 4aTelis COUHATBHBIX YCIyT
KHITHITHO-KOMMYHATBHBIX YCIYT
H YCITYT CBSI3H

41 31 30

45

1:3¢

Cpaaga 3a cuer cpe/cTs
TOJY9aTe sl COLMATBHBIX YCIYT

BELICH B CTHPKY, XHMYHCTKY,
PEeMOHT, ofparTHas HX A0CTaBKa

1.6.

~ |[BomocHaGKeHuUA)

IToxynka 3a cuer cpeacTs
NOY4aTeNst COLMANbHBIX YCIVT
TOTUIMBA, TOTIKA TICUCH,
obecricueHHE BOAOH (B JKHIBIX
NOMEIEHUAX 6e3 LeHTpambHOTO
OTOILICHUA W (WIn)

24

12 0

1.7.

OpraHuzaus oMoy B
MPOBEACHHH PEMOHTA JKHJIBIX

TTIOMCLUCHHH




1.8.

ObecneucHue
KPAaTKOBPEMEHHOIO MPHCMOTPA
38 JCTBMH

-0

1.9,

Y6OpKa JKAIBIX TOMEIICHUI

109

121

1412

235

1.10.

Iomome B 0GpaboTke u yxoae
3a NpHyCaAeOHBIM YIaCTKOM

Ipeaocrasnecuue
THTHEHUYECKHX YC/IYT JIHLAM, HE

. |CHIOCOGHBIM 1O COCTOSTHHIO

3JI0POBBSI CAMOCTOSITC/IEHO
OCYHICCTBIIATD 32 COOOH X0/

49

45

334

63

314

1.12.

Ornpagka 3a CYeT CpeACTB
TOJTy9aTenst COLHATbHEIX YCIYT
NOYTOBOH KOPPECTIOHACHLIUM

UTOTO:

367

37

335

2970|

523

2471

2. ConpaabHO-MCAHIHHCKHE BHIH YCIYT

2.1.

Brmomxenue npoueayp,
CBA3AHHBIX C OPraHM3aLHeH
yxoaa, HabmoacHueM 3a
COCTOSTHHEM 37I0POBbS
NOJTy4aTeNCH COLMATBHBIX YCIYT
(M3MepenHe TeMnepa-Typsl Tena,
apTEPHANLHOTO AABICHUS,
KOHTPOIb 32 MPHEMOM
JICKAPCTBEHHBIX TPENapaToB U
ap.)

14

11

89

50

61

22

OxasaHue coneHcTBHS B
TIPOBEJCHHK 037I0POBHUTETBHBIX
MEpOonpuATHit

35

26

128

53

2.3

CucremaTHaeckoe HabmoaeHHE
32 TONYMATEIISAMH COLMATBHBIX
YCIYT B UETSX BHIABICHHS
OTKJIOHCHHIA B COCTOSTHHMH MX
340POBbS

32

20

2.4.

TIposeaeHne MeponpusTHii,
HAaNpPaBJICHHBIX HA
(hopMHpOBaHHE 30POBOTO
obpasa KH3HA

0

235,

Tposeaeane 3amrmaii no
ATANTHBHOH (HIAYCCKOH
KYABTYPE

2.6.

Koncynsraposanse no
COLHATBHO- NS THITHHCKHAM
BONPOCaM (IFOIICPRAHIC H
COXPaHEHHE 30POBbs
MOy aTe eH COLHaTBHBIX
YCIIyT, POBEICHHE 0310POBH-
TEIBHBIX MEPOIPHSITHIA,
BBIABJICHHE OTKJIOHCHHH B
COCTOSIHHH HX 3XOPOBBST)

2.7.

IIpenocrasnenne yeiayr CHACIKH
(IOMOIHHUKA [0 YXOAY)

78

110

UTOr'O:

81

13

42

0

327

164

134

3. CoumnanbHO-NTHXOIOMHIECKHE BUABL YCIyT
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31

CoumanbHo-ncuxonoruueckoe
KOHCYJIbTUPOBAaHKE (B TOM 4HCIIE
IO BONIPOCAM BHYTPHCEMEHHBIX
OTHOIICHMIA)

32

CormanbHo-ncHxonoruueckuii
TATPOHAK

46

3| 47 0 136f 10 136

3.3

OxasaHne KOHCY/IbTaLHOHHOH
TCHXOIOrHY€CKOH NOMOLIH
AHOHHMMHO (B TOM 9HCJIE C
HCTIONBb30BaHHEM Tene(ioHa

JIOBEPHST)

HUTOI'O:

46

3| 47 0 136 10 136

4. CoumabHO-1ICAATOrMMECKHE BN YCIyT

4.1.

O6yuenue npakTHaecKumM
HaBbiKaM 00mmero yxoaa 3a
TSDKEI000IbHBIMU
TIOJTy9aTe/SIMU COLMATBHBIX
YCIIyT, NOMYHATE MU
COLMANbHBIX YCIIYT, UMEIOIIHMH
OrPAHHYCHHUA
JKU3HEACATEILHOCTH, B TOM
HCTIE 3a ASThbMU-UHBATHAAMH

42

Opraumsatms noMomu
POAUTCIIAM H HHBIM 3aKOHHBIM
NPCACTABHTENAM ACTCH-~
HHBAHAOB, BOCITHTHIBACMBIX
JI0Ma, B OOY1ICHHM TAKKMX JETeH
HaBBIKaM caM000CTyKUBaHUA,
O0LieHNs, HANPABICHHBIM Ha
Pa3sBUTHE JIMYHOCTH

43.

CoumpansHo-neaarorugeckas
KOPPEKLMs, BKIOYast
JHATHOCTHKY W
KOHCYTbTHPOBAHHE

4.35.

DOpMHPOBAHHE TIO3UTHBHBIX
HHTEpecoB (B TOM WHCne B cepe
Jocyra)

4.6.

Opranmzauus aocyra
(mpasaemKw, sxcKypenn u
APYTHC KyIbTYpPHbIC
MEPONPHATHA)

UTOTrO:

0 1 0 20 0 -+

5. CounansHO-TpyA0BBIE BUAB yCIyT

5.1

[TpoBeaenne MeponpusTHii o
HCTIONb30BAHHIO TPYA0BBIX
BO3MOKHOCTEH H 00yueHHIO
JIOCTYITHBIM TIPO(ECCHOHATBHBIM
HaBbIKaM

5.2.

Oxasanue nomomiy B

TPYAOYCTPOHCTBE




53

Opraumsatus nomormum B
TI0JTy9CHHH 0Opa3oBaHus, B TOM
9HCIIE TPOPECCHOHATBHOTO
00pasoBaHs, HHBATHIAMH
(ZeTbMH-HHBATHAMH) B
COOTBETCTBHH ¢ UX
crnocobHOCTIMH

UTOTO:

0

0

0

0

(=)

. CoumanbHO-TpaBoBbIE BUAI yCIIyT

6.1.

Oxazanue nomomy B
O()OPMIICHHH H BOCCTAHOBJICHHH
YTPa4EHHBIX JOKYMEHTOB

0TIy aTe/IeH CONMATbHBIX YCIyT

6.2.

Oxasanue oMoy B nomtydaeHun
FOPHAUIECKHX YCIyT (B TOM
qHciIe GECIUIaTHO)

6.3.

OxazaHue MOMOIH B 3aLIATE
TPaB H 3aKOHHBIX HHTEPECOB
TIOJy4aTeNel COLMANbHBIX YCIyT

WTOI'O:

0

0

0

0

0

0

0

0

7. Buapl yCIyTH B LE/ISX NOBBILICHHS KOMMYH

HKaTHBHOTO NMOTCHUHANA nonquncifl YCIIYTH, HMCHOIUX OrPAHHCHHSA )KU3HEACATEIILHOCTH, B TOM YHCIIC

OGyuenue nuBanuaoB (1eTeH-

HHBAJIHIOB) NOJIb30BAHUIO

7.1. |cpeactBamu yxoaa u 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TEXHHICCKUMU CPEACTBAMH
peabunuranmn
[Mposeaenue coumansHo-

7,3, |EReSwiE R of of o o of o of o 0 0 0
MeporpusTHii B chepe
COLMATIBLHOTO 00CYKHBAHMS

74 OG6yueHue HABBIKAM MOBEACHMS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B OBITY 1 OOIICCTBEHHBIX MECTAX
Oxasanue oMoy B 06yueHun

7.5. |HaBbIKaM KOMITBIOTEPHOM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IPaMOTHOCTH
WUTOI'O: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wroro 499 53| 425 0 3453 697 2745 0f 3428524 84826,13 0

JI0CTOBEPHOCTD MPEACTABMAEMBIX ¢ i HAICICBOS MCTIOTBIOBAHHE BHODKETHBIX CPEACTB MOATEEPIKAACM:
Pykoeomurens AHO CC "Onuma" l% _ Baxnaxanckas M.T" .

%/

Conomarosa E.H.

Byxranrep AHO CC "Onruma"
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